

# Stoelux ApS

Hårslevvej 18  
4262 Sandved

Årsrapport  
28. februar 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/12/2018**

---

**Christian Støle**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Stoelux ApS  
Hårslevvej 18  
4262 Sandved

e-mailadresse: stoelux@gmail.com

CVR-nr: 38452177

Regnskabsår: 28/02/2017 - 30/06/2018

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at udføre murer- og håndværksarbejde i forbindelse med nybyg og renovering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud efter skat på tkr. 187. Hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentligt omfang har indvirkning på bedømmelsen af det aflagte årsregnskab.

# Resultatopgørelse 28. feb. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>659.179</b>
Personaleomkostninger .....	1	-405.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-13.680
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>239.930</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.160
Andre finansielle omkostninger .....		-1.043
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>240.047</b>
Skat af årets resultat .....		-53.409
<b>Årets resultat</b> .....		<b>186.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		186.638
<b>I alt</b> .....		<b>186.638</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		36.520
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.520</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.520</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		139.602
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		62.756
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>202.358</b>
Likvide beholdninger .....		116.731
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>319.089</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>355.609</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		186.638
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>236.638</b>
Skyldig selskabsskat .....		53.409
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.409</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		64.666
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>65.562</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>118.971</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>355.609</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	390.564
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	9.730
Personaleomkostninger	5.275
	<u>405.569</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Antal ansatte, primo .....	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1
Antal ansatte, ultimo .....	1